A) Importo a base di gara 726.500,00 € 

B) Oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso 00,00 € 

A) + B) Importo complessivo 726.500,00 € 

L’importo complessivo a basa d’asta, per i 120 (centoventi) giorni dell’affidamento, è pari ad euro 

726.500,00 (euro settecentoventiseimilacinquecento/00), IVA esclusa.  

Tutte le attività dell’Appalto, specificate dettagliatamente nel Capitolato Tecnico, dovranno essere 

eseguite secondo modalità, condizioni e termini stabiliti nella documentazione di gara.  

L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a € 0,00 poiché trattasi di servizi di

[...]

dotati di adeguata capacità professionale pur mantenendo una capacità economico-finanziaria 

proporzionata al valore annuo del contratto. 

a) Aver realizzato, nei migliori 3 anni degli ultimi 5 anni (2020-2021-2022-2023-2024), 

un fatturato globale minimo, al netto dell'IVA, non inferiore all’importo a base 

d’asta, pari a € 726.500,00 (euro settecentoventiseimilacinquecento/00). 

La comprova del requisito è fornita mediante uno dei seguenti documenti: 

- per le società di capitali mediante bilanci, o estratti di essi, approvati alla data di scadenza del 

termine per la presentazione delle offerte corredati della nota integrativa;

[...]

Non previsti ai fini della partecipazione alla presente procedura. 

10 GARANZIA PROVVISORIA 

L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria pari al 2% del valore 

complessivo dell’Appalto ai sensi dell’articolo 106, comma 1 del D. Lgs. n. 36/2023 e precisamente 

di importo pari a € 10.248,00 (euro diecimiladuecentoquarantotto/00). 

Si applicano le riduzioni di cui all’articolo 106, comma 8 del Codice.  

La garanzia provvisoria è costituita, a scelta del Concorrente, sotto forma di cauzione o di 

fideiussione. La cauzione può essere, altresì, costituita mediante accredito, con bonifico o con altri